تختی در بازی‌های المپیک سال‌های ۱۳۳۱ و ۱۳۳۴ که در هلسنیکی (فنلاند) وورشو(لهستان) برگزار شد نیز بار دیگر مدال نقره گرفت. در اسفندماه ۱۳۳۵ با پیروزی بر حریفان خود در کشتی‌های پهلوانی پایتخت، عنوان پهلوانی را از آن خود کرد و بازبیند پهلوانی گرفت. در همین سال به‌استخدام راه‌آهن در آمد و تیم کشتی راه‌آهن تکمیل شد.<sup>(۱)</sup></p> <p>المپیک ملبورن ۱۹۵۶/۱۳۳۵ سال اوج‌گیری و کسب اولین مدال طلای المپیک توسط تختی بود. او در این مسابقات با آمادگی و صلابتی کم‌نظیر حضور یافت و بر همه حریفان غلبه کرد و با استقبالی بی‌نظیری به وطن بازگشت. سال ۱۹۵۸ / ۱۳۳۷ با دریافت مدال طلا از بازی‌های المپیک آسیایی (ژاپن برگ میزبان دیگر از افتخارات او ورق خورد و در همان سال در مسابقات جهانی صوفیه (بلغارستان) به مدال نقره دست یافت. سال بعد در مسابقات کشتی قهرمانی جهان در تهران بار دیگر مدال طلا را اقتدار ربود و سال ۱۹۶۰ / ۱۳۳۹ در المپیک رم مدال نقره نصیب وی گردید. او در المپیک سال ۱۹۶۴ / ۱۳۴۲ توکیو (ژاپن) تکام ماند و در آخرین رقابت ورزشی خود در تولیدمو (آمریکا) نیز بار دیگر شکست را پذیرا شد و پس از آن کشتی را برای همیشه رها کرد و در سال ۱۳۴۵ ازدواج کرد که حاصل آن پسری به نام بلک بود.<sup>(۲)</sup></p> <p>در آن ایام تشکیلات ورزش در اختیار افسران ارتش و دربار بود.